
UCHWAŁA NR XVII/191/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Choroszcz w 2020 roku. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Choroszcz w 2020 roku stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/140/2020 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 13 lutego 2020 r. (Dz. U. Województwa Podlaskiego z dnia 19 lutego 2020 r. Poz. 1110), 
wprowadza się następujące zmainy: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Schronisko dla Zwierząt Jerzy Kubrak w spadku z siedzibą w Kolnie, 
ul. Wesoła 12, reprezentowanym przez zarządcę sukcesyjnego Mariannę Kazimierę Kubrak, zgodnie 
z umową z dnia 01.08.2020 r., zwane dalej Schroniskiem"; 

2) § 3 pkt 1 podpunkt a) otrzymuje brzmienie „a) odłwianie bezdomnych zwierząt oraz ich transport 
prowadzony przez Schronisko dla Zwierząt Jerzy Kubrak w spadku z siedzibą w Kolnie, ul. Wesoła 12, 
reprezentowanym przez zarządcę sukcesyjnego Mariannę Kazimierę Kubrak, za pomocą specjalistycznego 
sprzetu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt oraz nie będzie zadawał im 
cierpienia"; 

3) § 3 pkt 1podpunkt b) otrzymuje brzmienie „b) utrzymanie bezdomnych zwierząt w Schronisku dla Zwierząt 
Jerzy Kubrak w spadku z siedzibą w Kolnie, ul. Wesoła 12, reprezentowanym przez zarządcę sukcesyjnego 
Mariannę Kazimierę Kubrak"; 

4) § 3 pkt 1 podpunkt c) otrzymuje brzmienie „c) zapewnienie miejsc wszystkim zwierzętom bezdomnym, 
wałęsającym się, pozostającym bez właściciela lub odebranym właścicielom na skutek niewłaściwego 
traktowania w Schronisku dla Zwierząt Jerzy Kubrak w spadku z siedzibą w Kolnie, ul. Wesoła 12, 
reprezentowanym przez zarządcę sukcesyjnego Mariannę Kazimierę Kubrak"; 

5) § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie „4) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane 
będzie przez Schronisko dla Zwierząt Jerzy Kubrak w spadku z siedzibą w Kolnie, ul. Wesoła 12, 
reprezentowanym przez zarządcę sukcesyjnego Mariannę Kazimierę Kubrak, poprzez: 

a) prowadzenie galerii zwierząt przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Schroniska, 

b) przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku z terenu Gminy Choroszcz do adopcji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

Id: 021FE77D-1961-47AC-A05E-6C54ABC47E67. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 021FE77D-1961-47AC-A05E-6C54ABC47E67. Podpisany Strona 2




